ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL

EDITAL Nº. 03/2017

RUDINEI HARTER, Prefeito Municipal de São Lourenço do Sul,

por intermédio da Secretaria Municipal de Administração – SMA e da
Secretaria Municipal de Saúde - SMS, comunica aos candidatos a seleção do
Processo Seletivo Simplificado, para contratação de Técnicos em Enfermagem,
que foi prorrogado o prazo para apresentação da comprovação da experiência
profissional mencionada nos currículos, e critério classificatório, conforme
Edital nº. 02/2017.

1. Nominata dos Candidatos:

Márcia Lopes

Matias J. Machado
Francisco
Tuani Bento Timm

Jéssica T. Contreira

Elisete Peters Huber

Thais da Silva

Maiara Soares

Dancler Silva da Silva

Laís Bork Borges

Taniele Nascente Alves

Denise Fonseca

Daila Silva dos Santos

Aline F. Soares Fonseca

Carine Huber Longaray

Andressa da Silva Pinho

Daniela Pietrobon de
Souza
Vera Regina Borba Jesus

Chaiane da Silva de
Freitas
Denise R. Vieira S.

Rojahn

Fernanda H. Marques
Laude

Erica Maria C. Ramires

Patricia Hoffmann Levien

Fabiano Martins Ribeiro

Jose Carlos Correa
Soares
Neuza Maria Garcia

Cátia Rosane Bender

Otília Silvana da Silva

Cristiane Silveira Lima

Aniele S.Soares Gerlach

Letícia Buttenbender

Marta Helena Nornberg

Débora Camila S. Pereira

Rosa M. R. de Quevedo

Luciane S. D’avila

Luciane Bender Holz
Carmem L. P. Lerm
Raquel Hammes Meiser

Tatiane B. V. Macedo

Leonice Bartz Radtke

Luana B. da Silva

Juliana Borges da Silva

2.     DO PRAZO

2.1 Período de 10/07/2017 a 14/07/2017
De segunda-feira a sexta feira – Horário: das 8h30m as 13h30m
Local: Secretaria Municipal de Administração - Rua Coronel Alfredo Born nº.
202- Bairro Centro.

3.   DA CLASSIFICAÇÃO

A ordem classificatória se dará pela somatória dos pontos, com desempate
a favor do candidato mais idoso.

São Lourenço do Sul, 07 de julho de 2017.
.

Rudinei Härter
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se